
Nr. Nr.Anl. Pershkrimi i punimeve
N

je
si

a
Sasia Cmimi Vlefta

1 2 3 4 5 6 7

1 Prishje struktura b/a ekzistuese m³ 19.0

2 Prerje bime te vogla Ø~10 cm m² 3,106.0

3 Prerje e sistemim pemesh Ø [10 ÷ 20] 

cm cope 110.0

1 Gemim kanalesh toke te zakonshme, 

me krahe, me seksion deri 0.75 m²

m³ 500.0

2 Germim dheu me eskavator me 

goma 0.25 m³, ne kanale me gjeresi ˃ 

2m, tok zak., kat. III, me shkarkim ne 

toke m³ 535.0

3 Germim shkembi mesatar me çekiç 

me eskavator me zinxhir m³ 80.0

4 Rafshim skarpatesh me krahe ne 

germim toke e zakonshme m² 2,500.0
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OBJEKTI:  Rikonstruksion Rrjeti Ujites Rezevuari Kabashit - Leskovik, Bashkia Kolonje 

Cmimet jane mbeshtetur ne V.K.M nr. 629, date 15.07.2015 "Per Miratiminin e manualeve teknike te çmimeve te 

punimeve te ndertimit dhe te analizave teknike te tyre"

I. Punime Prishje e Shpyllezimi

Shuma I

II. Punime Dherash

Shuma II

III. Punime per Veshje Kkanali  Primar + Sekondaret



1

Beton C 16/20, t = 8 cm, [me kampata 

fuga llaç çimento t=2cm çdo 4ml e 

fuga llaç çimento t=2cm  per veshjen 

e kanalit] m³ 668.0

2 Struktura monolite betoni C16/20 , 

ankera per inkastrim tubacioni HDPE 

SN8, tubacion çeliku e ura b/a mbi 

kanali per kalimin e 

automjeteve,njerezeve, kafesheve te 

buta e te egra e etj] m³ 72.0

3 F.v hekur ndertimi periodik Ø(10÷12) 

mm kg 800.0

4 Shtrese zhavor lumi t=10 cm m² 800.0

5 Fugature llaç çimento M-50, çdo 3 ml m² 70.0

1 Germim me krahe seksion i detyruar 

me gjeresi b<1 m, h = 1.5 m, toke e 

zakonshme m³ 35.0

2

Tub çeliku Ø311.1/6.35 9 [49.72 kg/ml] ton 0.1

3

Tub çeliku Ø260.3/6.35 9 [41.77 kg/ml] ton 0.1

4

F.v. tuba çeliku Dn= 406.4 mm, t=6.3 

mm te h/izoluar ne fabrike (mbikalim 

peroi, kalim ne rruge auto) ton 3.2

5 F.v. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 

mm ml 50.0

6 F.v. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 

mm ml 10.0

7 F.v. tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315mm ml 10.0

8 H/izolim me emulsion 2 duar bitum per 

tub te ri e ekzistues m² 70.0

1 Germim me krahe seksion i detyruar 

me gjeresi b<1 m, h = 1.5 m, toke e 

zakonshme m³ 22.4

2 Mur guri mbajtes e themele, llaç 

çimento M25 m³ 32.0

Shuma III

IV. Punime per Tubat e Celikut dhe te Brinjezuara HDPE SN8

Shuma IV

V. Punime Mure Guri llaç çimento



3 Beton C 16/20 per Brez ne mur guri m³ 4.8

1 Germim me krahe seksion i detyruar 

me gjeresi b<1 m, h = 1.5 m, toke e 

zakonshme m³ 1.0

2 Nenshtrese zhavori m³ 0.1

3 Struktura betoni C 16/20 per themelet 

dhe muret m³ 2.5

4 Struktura betoni C 16/20 per veshje 

kanali m³ 1.4

5 F.v. porte [40x50] cm komplet me 

mekanizem ngrites cope 1.0

1 Germim e pastrime me krahe brenda 

ne tynel m³ 1.0

4 Fugature llaç çimento M-50 m² 153.0

3 Beton C 16/20 per  riparime te 

difekteve ne tynel m³ 8.0

1 Germim me krahe seksion i detyruar 

me gjeresi b<1 m, h = 1.5 m, toke e 

zakonshme m³ 1.0

2 Nenshtrese zhavori m³ 0.1

3 Struktura betoni C 16/20 per themelet 

dhe muret m³ 1.2

4 Struktura betoni C 16/20 per veshje 

kanali m³ 0.5

5 F. v. hekur betoni i zkonshmem per 

zgaren kg 800.0

6 H/izolim me emulsion,  1 k. katr. 

Importi cilesi e I-re m² 2.6

1 Prishje shtresa rrugore m² 1.0

2 Shtrese zhavori 30 cm m² 1.0

3 Shtrese stabilizant 10 cm m² 1.0

4 Shtrese binderi me granil  gur kave 

t=6cm + sperkatje me bitum m² 1.0

Shuma V

VI. Punime prize [40x50] cm per marje uji

Shuma per [1 cope]

Shuma VI per [ 20 cope]

VII. Punime ne Tynel

Shuma VII

VIII. Punime per Portalet H + D Tub çeliku e I Brinjezuar HDPE S8

Shuma per [1 cope]

Shuma VIII per [10 cope]

IX. Punime ne Rruge te Asfaltuara [kur nevojitet nderhyrja]



5 Shtrese asfalto betoni me granil gure 

kave t=4 cm m² 1.0

Shuma IX ]

Shuma (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX  ) pa T.V.SH 

nr.liç. K.1601/1

Fond Rezerve 2%

Shuma

T. V. SH. 20 %

Shuma me T.V.SH

Preventivoi

inxh. nci. Muharem TARTARI


